
ALIMENTOS

República de Honduras

09/06/2015 09:01:57

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0002 

 001

 00029  01  00001  30,000.00 06-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,000.00
 30,000.00
 30,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/06/2015 09:02:19

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0002 

 001

 00038

 00039

 00040

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 17,768.00

 70,000.00

 15,000.00

07-MAY-15

07-MAY-15

07-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 102,768.00
 102,768.00
 102,768.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/06/2015 08:59:29

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0002 

 001

 00026

 00044

 00047

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 290,000.00

 200,000.00

 110,000.00

06-MAY-15

14-MAY-15

15-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 600,000.00
 600,000.00
 600,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/06/2015 09:02:41

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0002 

 001

 00027

 00043

 00049

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 30,000.00

 20,000.00

 50,000.00

06-MAY-15

14-MAY-15

15-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



OTROS

República de Honduras

09/06/2015 09:00:47

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/06/2015 09:01:10

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0002 

 001

 00028

 00045

 00048

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 130,515.00

 137,285.00

 102,637.00

06-MAY-15

14-MAY-15

15-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 370,437.00
 370,437.00
 370,437.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

09/06/2015 09:01:33

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0002 

 001

 00037  01  00001  73,947.00 07-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 73,947.00
 73,947.00
 73,947.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/06/2015 08:58:24

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Alimentos_mayo_2015
	Alquileres_serv_basicos_mayo_2015
	Bienes_servicios_mayo_2015
	combustibles_lubricantes_mayo_2015
	Otros_mayo_2015
	Pasajes_viaticos_mayo_2015
	Servicios_personales_varios_mayo_2015
	Servicios_prof_tecnicos_mayo_2015

