

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00029 01 00001	30,000.00	06-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 30,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 30,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 30,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i emiarario			Identificación	Nombre	
00038 01 00001	17,768.00	07-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00039 01 00001	70,000.00	07-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00040 01 00001	15,000.00	07-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 102,768.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 102,768.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 102,768.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00026 01 00001	290,000.00	06-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00044 01 00001	200,000.00	14-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00047 01 00001	110,000.00	15-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 600,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 600,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 600,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00027 01 00001	30,000.00	06-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00043 01 00001	20,000.00	14-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00049 01 00001	50,000.00	15-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 100,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 100,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 100,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MAYO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
	00028 01 00001	130,515.00	06-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
	00045 01 00001	137,285.00	14-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
Ī	00048 01 00001	102,637.00	15-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 370,437.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 370,437.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 370,437.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MAYO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
	00037 01 00001	73,947.00	07-MAY-15	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 73,947.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 73,947.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 73,947.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MAYO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----